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Naklejki Do Paznokci Cienkie
Samoprzylepne R106 - Niebieskie
Summer

Cena 6,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1084241697

Kod EAN 5903452286341

Opis produktu
Naklejki Do Paznokci Cienkie Samoprzylepne R106 - Niebieskie Summer

Jeśli szukasz idealnej ozdoby aby szybko i bez problemu ożywić klasyczną stylizację pomalowaną jednym kolorem - dobrze
trafiłaś! Precyzyjne zdobienia i najmodniejsze wzory w zasięgu Twojej ręki, nawet wtedy kiedy nie masz wprawionej ręki to
wymyślnych malunków!

Dzięki samoprzylepnym naklejkom w kilka chwil stworzysz zaskakujący manicure przyciągający wzrok drobnymi elementami
dopracowanymi do perfekcji.

Aplikacja naklejki jest banalnie prosta i osoba w każdym stopniu zaawansowania poradzi sobie z ich intuicyjnym stosowaniem.
Wybierz wybrany wzór, przyklej w wybranym miejscu i gotowe! Wspaniała kompozycja do której przygotowania potrzebny Ci
będzie jedynie przyrząd jak patyczek czy pęseta.

Niezwykle elastyczne, idealnie dopasują się do kształtu paznokcia. Doskonały klej przylega idealnie i nie odkleja się podczas
noszenia - wystarczy, że wykończysz stylizację topem i gotowe!

Motywy przygotowane zostały w taki sposób aby pasowały na większość paznokci - co powoduje, że są niezwykle uniwersalne.
Charakteryzują się niezwykłą precyzją wykonania - widoczne są ekstremalnie małe elementy przy jednoczesnym zachowaniu
ultra cienkiej struktury praktycznie nie wyczuwalnej po aplikacji topu! Solidne, wytrzymałe i niepodatne na rozrywanie.

Sposób użycia:

1. Jeśli jest potrzeba - przytnij wzór do wymaganego rozmiaru. Przy pomocy drewnianego patyczka lub pęsety odklej
naklejkę z arkusza.

2. Nanieś naklejkę na wcześniej przygotowaną stylizację. Pamiętaj aby powierzchnia była sucha w przypadku lakieru
tradycyjnego lub przetarta cleanerem/dehydratorem w przypadku stylizacji UV.

3. W zależności od wzoru nałóż jedną lub dwie warstwy lakieru nawierzchniowego.

Naklejki nadają się do użycia z lakierami klasycznymi, hybrydowymi oraz żelami uv i akrylożelami.
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